Ano 2020, Número 060 Vitória, segunda-feira, 30 de março de 2020 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº 126, DE 26/03/2020

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM
OS  ARTIGOS  14  E  15  DA  LEI  11.416/2006,  DE  15  DE  DEZEMBRO  DE  2006,  E  COM  A
RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012,

RESOLVE:

CONCEDER  ADICIONAL  DE  QUALIFICAÇÃO  DECORRENTE  DE  AÇÕES  DE  TREINAMENTO  À
SERVIDORA ANA BEATRIZ BOECHAT BARCELOS, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA
RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2019, PELO PRAZO DE 4 ANOS.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

ATO Nº 127, DE 26/03/2020

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM
OS  ARTIGOS  14  E  15  DA  LEI  11.416/2006,  DE  15  DE  DEZEMBRO  DE  2006,  E  COM  A
RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012,

RESOLVE:

CONCEDER  ADICIONAL  DE  QUALIFICAÇÃO  DECORRENTE  DE  AÇÕES  DE  TREINAMENTO  À
SERVIDORA ANA BEATRIZ BOECHAT BARCELOS, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA
RUBRICA  DE  VENCIMENTO,  A  PARTIR  DE  14  DE  SETEMBRO  DE  2019,  PELO  PRAZO  DE  4
ANOS.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

ATO Nº 128, DE 26/03/2020

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM
OS  ARTIGOS  14  E  15  DA  LEI  11.416/2006,  DE  15  DE  DEZEMBRO  DE  2006,  E  COM  A
RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012,

RESOLVE:

CONCEDER  ADICIONAL  DE  QUALIFICAÇÃO  DECORRENTE  DE  AÇÕES  DE  TREINAMENTO  À
SERVIDORA ANA BEATRIZ BOECHAT BARCELOS, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA
RUBRICA  DE  VENCIMENTO,  A  PARTIR  DE  05  DE  OUTUBRO  DE  2019,  PELO  PRAZO  DE  4
ANOS.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR
PRESIDENTE

Pauta de Julgamentos

Pauta de Julgamentos

ADITAMENTO  À  PAUTA  DE  JULGAMENTO DE  PROCESSOS  ELETRÔNICOS  -  SESSÃO
ORDINÁRIA do dia 1º de abril de 2020, quarta-feira, com PARTICIPAÇÃO REMOTA
(POR VIDEOCONFERÊNCIA) , elaborada conforme os A t o s   TRE-ES n° 120 e
121/2020, Portaria TRE-ES nº 136/2020, §2º do art. 271 do Código Eleitoral e art.
36 da Resolução TRE/ES nº 147/2019 (Regimento Interno), com início às dezessete
horas e trinta minutos, podendo, entretanto, nesta sessão ou em sessões
subsequentes, proceder-se ao julgamento dos processos adiados ou constantes de
pautas já publicadas.

PETIÇÃO (1338) N° 0600048-78.2020.6.08.0000
RELATOR: Jurista 1 - Dr. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

	Página 1